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Verksamhetsberättelse Sommarro IF 2024 

 
Lagen 
Intresset för att spela fotboll i Sommarro IF fortsätter och vi nya lag startas upp i de yngre 
åldrarna, vilket är bra både för klubben och fotbollens framtid! Säsongen 2024 hade vi 9 lag 
plus vårt farmarlag CFC som tränar med seniorerna.  
 

• Under 2024 har engagerade föräldrar dragit igång årets Bollkul, ett första steg in i 
fotbollens värld, för de allra yngsta. Sofia Hultkrantz har hållit ihop gruppen och fått hjälp 
av Tom Blochel, Daniel Linden och Hans Albrektsson som tränare. Här är det barn födda 
2019-2018 som har deltagit på söndagsträningarna och vi hoppas såklart att så många 
som möjligt vill fortsätta spela fotboll i Sommarro IF.  

 

• Team17 är laget för spelare födda 2017. Under året har de samlat över 30 barn som varit 
med och tränat i alla väder så som snö, regn, sol och värme. Säsongen avslutade på ett 
fint sätt med deltagande på föreningens 60-årskalas. Året blev också det sista som 
Team17 och laget kommer inför säsongen 2025 delas in i ett pojk- och ett flicklag, i 
enlighet med förbundets riktlinjer för seriespel. Lena Jonsson administrerar och Emily 
Jensen, Hans Albrektsson, Joel Wiklund, Jonas Franke och Mone Kööhler-Gjesteby är 
ledare.  

 

• F8 (födda 2016) har haft 13 spelare under säsongen och tränats av Martina Holmkvist, 
Katrin Eriksson och Sofia Johansson. Laget deltog i poolspel och besökte Norrstrand, 
Skoghall, Karlskoga, Fagerås och Munkfors och stod också värdar vid ett tillfälle på 
Mariebergs IP. I augusti spelade laget livets första cup i Örebro. Tjejerna har utvecklats 
enormt under säsongen och är mycket taggade inför säsongen 2025!  

 

• P8 (födda 2016) 2024 var lagets första år som eget lag då de tidigare tränat tillsammans 
med flicklaget i samma årskull. Laget är en grupp på ca 15 spelare och 5 ledare och har 
tränat regelbundet 2 kvällar per vecka från april. Laget var på deras första cup i Örebro 
samt deltog i poolspel både inne och utomhus under året. Utomhussäsongen avslutades 
i Degerfors där barnen fick komma nära spelarna nere på Stora Valla med 
autografskrivning, se en träning, komma in i omklädningsrummen och alla fick en varsin 
boll av Degerfors IF. Laget har verkligen utvecklats under året och de ser fram emot 2025 
där de också har möjlighet att ta emot nya spelare. Ledare: Anders Julin, Johnny Oftedal, 
Carl Nordenborg, Jörgen Wiklund, Johan Staby. 

 

• P9 (födda 2015) är ett stort gäng som har gjort sitt andra år i seriespel i 5-manna. Ledare 
under säsongen har varit: Björn Aleskog, Joakim Andersson, Linda Ormann, och Per 
Finnstam.  
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• P11 (födda 2013) är ett engagerat gäng som har spelat sin andra säsong i serie med 7-
manna. Karin Ouchterlony och Lisa Mattsson har varit tränare sedan starten för laget. 
Under säsongen tackade Henrik Wester för sig och in kom den nya tränaren Henrik Malm. 

 

• P13 (födda 2011) har varit ett litet gäng som under året startat upp under ledning av 
Martin Österling.  

 

• P14 (födda 2010) har under året fortsatt att bygga på laget som i slutet av säsongen innan 
gick ihop med CFCs spelare i samma ålder. Det har varit ett bra år där flera spelare har 
tagit enorma kliv i sin utveckling. Man har spelat i röd östra och västra serien under våren 
och hösten med 9-mannalag. Laget deltog också i Sun Cup på Örsholmen. Magnus Hallén, 
Ronnie Adrian och Fredrik Sundström har varit ledare, och Angelica Norberg har varit 
både admin, ledare och även ungdomsansvarig för föreningen. Tyvärr var det här lagets 
sista säsong i Sommarro IF, vilket är en stor sorg, då ledarna har gjort allt de kunnat för 
att det skulle bli ännu en säsong men tyvärr har flera valt att sluta pga annan sport, vilket 
gör det ännu svårare att få ihop till ett 11- manna. Ledarna valde att söka kontakt med 
annan förening så att de grabbar som fortfarande vill spela kan fortsätta utan att känna 
stress att behöva leta ny klubb.  
 

• Säsongen 2024 i januari startade bra för seniorlaget med en 2:a plats i B-slutspel Forshaga 
Futsalcup. Vinterträningarna såg bra ut och de hade goda förhoppningar och känslor inför 
seriestarten där laget återigen hamnat i div 5 efter en period i div 6. De fick dock inte den 
starten som de hoppats på. Trots många riktigt bra matcher från Sommarro IFs sida under 
säsongen hade laget ett år där bollen inte ville innanför ramen trots spelövertag. En eloge 
till hela gänget som försökte in i det sista att hålla kvar laget i div 5 men verkligheten vill 
annat. Nu laddar man om för div 6 och ett nytt försök att nå div 5! 

 
Anläggningen och planer 
Utesäsongen startades upp som de senaste åren, med årsstämma och en gemensam städdag 
på våren, där många var med och röjde och fräschade upp. Lokalerna har ju tidigare drabbats 
av ett antal vattenläckor och diskussioner pågår fortfarande med kommunen om nya 
omklädningsrum och förråd. I slutet av året förbereddes en ansökan till Allmänna arvsfonden 
in till stöd till nytt klubbhus. Vårt klubbhus med café har även säsongen 2024 används i den 
gamla lokalen, och den rullande listan på lag som tar ansvar för att hålla öppet under både 
sina egna matcher, cuper och poolspel samt A-lagsmatcherna har fungerat bra. Sofia 
Hultkrantz har varit caféansvarig under säsongen. Via vår resurs Ronny Nordin, har vi fått 
möjlighet att göra ideella insatser på evenemang, vilket ger viktiga tillskott till föreningens 
kassa. Detta har vi valt att satsa på i stället för försäljning av olika varor.  
 
Det var tyvärr inte nog med anmälningar under säsongen för att genomföra någon särskilt 
anordnad ledarutbildning för Sommarros ledare, men det fanns möjlighet att gå på någon av 
Värmlands FFs utbildningar. Vi tar upp intresseanmälningar inför säsongen 2025. Lagträffar 
hölls med representanter från styrelsen i de yngre lagen, för att komma i gång ordentligt och 
få alla pusselbitar på plats. Angelica Norberg har fortsatt att varit ungdomsansvarig som 
avlastar ordförande och funnits som stöd för barn- och ungdomslagen. 
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Övrig föreningsverksamhet 
Styrelsen har haft 7 möten, och mycket fokus har under året gått till att hjälpa ledare och lag 
att komma in i rutiner med de yngre spelarna, ordna träningstider inom- och utomhus samt 
att hantera situationen med planer och byggnader. Vi arbetar på för att kunna komma med 
positiva besked inför kommande säsongen vad gäller anläggningen. Ekonomin fortsätter att 
förbättras något för varje sedan pandemin. Styrelsen tackar för det viktiga engagemanget från 
alla som hjälper till i caféet och som funktionärer vid arrangemang. Vi tar också gärna emot 
fler sponsorer och idéer för att dra in pengar! Sommarro IF är delägare i Fotbollshallen AB i 
Karlstad och bolagets ekonomi har utvecklat sig bra även under 2024. 
 
Mot slutet av utomhussäsongen, den 22 september firade vi att Sommarro IF fyllde 60 år 2024 
och ställde till med ett stort kalas! Tack vare många medlemmars insatser att genomföra 
arrangemanget, blev det en väldigt fin dag med många besökare. Vi uppskattar att det var 
minst 250 som kom och deltog i festligheterna. Det var speedshooting, bumper balls, popcorn-
maskin, lotteri, försäljning av jubileumshalsdukar och hamburgare och tårta till alla som ville 
ha. Tal hölls av Värmlands fotbollsförbund och ordförande för Sommarro IF. Föreningen tog 
emot en glasstatyett från Värmlands fotbollsförbund och förtjänstmedaljer och diplom 
delades ut till vår revisor Björn Norling, tidigare kassör Tina Erlander, nuvarande tränare 
Kenneth Johansson, Ronny Nordin och styrelseledamöter Angelica Norberg och Laila Gibson. 
 
Tusen tack till alla spelare, ledare, vårdnadshavare, stödmedlemmar och sponsorer för ett bra 
år och vi ser fram emot ett nytt bra år 2025! 
 
Laila Gibson, ordförande Sommarro IF 
å styrelsens vägnar 


